
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 3 회 일반회계

장: 100 지방세수입

관: 110 지방세

항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 379,969,995 373,991,404 5,978,591

100 지방세수입 11,030,862 11,930,862 △900,000

110 지방세 11,030,862 11,930,862 △900,000

111 보통세 10,730,000 11,630,000 △900,000

111-05 자동차세 3,830,000 4,730,000 △900,000

[ 일반회계 ] 3,830,000 4,730,000 △900,000

< 재무과 > 3,830,000 4,730,000 △900,000

○자동차세 3,830,000 4,730,000 △900,000

― 차량분 2,100,000 1,700,000 400,000

― 주행분(자동차세보전분) 490,000 490,000 0

― 주행분(유류세연동보전분) 1,240,000 2,540,000 △1,300,000

2,100,000,000원

490,000,000원

1,240,000,000원

200 세외수입 12,536,953 11,574,853 962,100

210 경상적세외수입 5,461,424 4,725,991 735,433

211 재산임대수입 106,568 192,568 △86,000

211-02 공유재산임대료 106,568 192,568 △86,000

[ 일반회계 ] 106,568 192,568 △86,000

< 문화관광치즈과 > 11,000 12,000 △1,000

○오수민속장터 사용료 11,000 12,000 △1,000

< 보건사업과 > 0 90,000 △90,000

○구내식당 사용료 0 50,000 △50,000

○장례식장 사용료 0 40,000 △40,000

< 시설운영사업소 > 10,200 5,200 5,000

○사선대 내 사무실 사용료 7,000 2,000 5,000

11,000,000

7,000,000

212 사용료수입 1,148,763 1,078,958 69,805

212-07 입장료수입 250 39 211

[ 일반회계 ] 250 39 211

< 시설운영사업소 > 250 39 211

○군민체육회관 입장료 250 39 211250,000

212-08 기타사용료 1,078,213 1,008,619 69,594

[ 일반회계 ] 1,078,213 1,008,619 69,594

< 문화관광치즈과 > 89,824 84,280 5,544

○임실문화원 시설이용료 1,445 1,280 165

○임실N치즈 및 임실N치즈피자 공동브랜드 사용료 88,379 83,000 5,379

< 보건사업과 > 99,200 50,252 48,948

1,445,000원

88,379,250
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○장례식장 사용료 44,000 22,677 21,323

○식당 사용료 55,200 27,575 27,625

< 농촌지원과 > 95,000 80,000 15,000

○농기계임대사업료 15,000 0 15,000

< 시설운영사업소 > 228,902 228,800 102

○문화체육센터 사용료 2,902 2,800 102

44,000,000

55,200,000

15,000,000

2,902,500

213 수수료수입 701,055 648,055 53,000

213-04 기타수수료 326,130 273,130 53,000

[ 일반회계 ] 326,130 273,130 53,000

< 농촌지원과 > 133,000 80,000 53,000

○농작업대행료 53,000 0 53,00053,000,000

214 사업수입 1,757,330 1,649,830 107,500

214-08 의료사업수입 1,517,700 1,410,200 107,500

[ 일반회계 ] 1,517,700 1,410,200 107,500

< 보건사업과 > 653,000 580,500 72,500

○청웅보건지소 진료수입 90,000 74,000 16,000

○운암보건지소 진료수입 38,000 32,000 6,000

○신평보건지소 진료수입 38,000 35,000 3,000

○성수보건지소 진료수입 24,000 21,000 3,000

○신덕보건지소 진료수입 21,000 19,000 2,000

○삼계보건지소 진료수입 17,000 16,000 1,000

○덕치보건지소 진료수입 35,000 30,000 5,000

○지사보건지소 진료수입 30,000 28,000 2,000

○신안보건진료소 진료수입 20,000 19,000 1,000

○학암보건진료소 진료수입 15,000 14,000 1,000

○오류보건진료소 진료수입 17,000 14,000 3,000

○신덕보건진료소 진료수입 23,000 20,000 3,000

○지장보건진료소 진료수입 15,000 13,500 1,500

○송정보건진료소 진료수입 17,000 14,000 3,000

○도봉보건진료소 진료수입 15,000 13,500 1,500

○방수보건진료소 진료수입 15,000 13,500 1,500

○옥정보건진료소 진료수입 15,000 12,000 3,000

○원산보건진료소 진료수입 14,000 12,000 2,000

○하운암보건진료소 진료수입 52,000 38,000 14,000

90,000,000원*1년

38,000,000원*1년

38,000,000원*1년

24,000,000원*1년

21,000,000원*1년

17,000,000원*1년

35,000,000원*1년

30,000,000원*1년

20,000,000원*1년

15,000,000원*1년

17,000,000원*1년

23,000,000원*1년

15,000,000원*1년

17,000,000원*1년

15,000,000원*1년

15,000,000원*1년

15,000,000원*1년

14,000,000원*1년

52,000,000원*1년

- 66 -



장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 의료지원과 > 864,700 829,700 35,000

○예방접종 수수료 69,700 34,700 35,00069,700,000*1년

215 징수교부금수입 227,055 135,927 91,128

215-01 징수교부금수입 227,055 135,927 91,128

[ 일반회계 ] 227,055 135,927 91,128

< 재무과 > 191,128 100,000 91,128

○도세 징수교부금 191,128 100,000 91,128191,128,880원*1년

216 이자수입 1,520,653 1,020,653 500,000

216-01 공공예금이자수입 1,500,000 1,000,000 500,000

[ 일반회계 ] 1,500,000 1,000,000 500,000

< 재무과 > 1,500,000 1,000,000 500,000

○공공예금 이자수입 1,500,000 1,000,000 500,0001,500,000,000원*1년

220 임시적세외수입 7,075,529 6,848,862 226,667

222 부담금 714,106 622,106 92,000

222-01 자치단체간부담금 705,912 613,912 92,000

[ 일반회계 ] 705,912 613,912 92,000

< 농업축산과 > 702,000 610,000 92,000

○농촌자원복합산업화지원(임순남도농인력지원센터 운영)

162,000 70,000 92,000162,000,000

223 과징금및과태료등 226,096 236,737 △10,641

223-04 위약금 14,688 11,729 2,959

[ 일반회계 ] 14,688 11,729 2,959

< 재무과 > 14,341 11,382 2,959

○2018년 봄철 경제림 조성사업(관촌지구) 등(경리팀)

14,341 11,382 2,95914,341,840

223-05 과태료 78,194 91,794 △13,600

[ 일반회계 ] 78,194 91,794 △13,600

< 민원봉사과 > 11,954 25,554 △13,600

○공인중개사업무 및 부동산실거래 위반 과태료 0 13,600 △13,6000

224 기타수입 5,976,308 5,831,000 145,308

224-01 불용품매각대 14,171 10,000 4,171

[ 일반회계 ] 14,171 10,000 4,171

< 재무과 > 14,171 10,000 4,171

○불용품 매각수입 14,171 10,000 4,17114,171,000

224-06 그외수입 5,962,137 5,821,000 141,137
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 5,962,137 5,821,000 141,137

< 행정지원실 > 511,393 404,540 106,853

○제7회 전국동시지방선거관리경비 반환금 106,853 0 106,853

< 재무과 > 4,528,550 4,494,879 33,671

○지방소비세(취득세 안분) 3,133,671 3,100,000 33,671

< 문화관광치즈과 > 105,028 104,904 124

○오수민속장터장옥 공제금 204 87 117

○도서관 복사수수료 수입 64 57 7

< 보건사업과 > 29,141 28,652 489

○기타이자수입 400 4 396

○그외 수입 5,700 5,607 93

106,853,970

3,133,671,960

204,000

64,460

400,000

5,700,000

300 지방교부세 196,722,000 194,972,000 1,750,000

310 지방교부세 196,722,000 194,972,000 1,750,000

311 지방교부세 196,722,000 194,972,000 1,750,000

311-02 특별교부세 2,579,000 829,000 1,750,000

[ 일반회계 ] 2,579,000 829,000 1,750,000

< 체육청소년과 > 700,000 0 700,000

○복합커뮤니티센터 건립 400,000 0 400,000

○임실군 다목적체육관 건립 300,000 0 300,000

< 농촌활력과 > 850,000 0 850,000

○인구감소지역 통합지원(로컬푸드) 850,000 0 850,000

< 안전관리과 > 800,000 600,000 200,000

○삼계 화촌세천 소규모위험시설 정비(성립전) 200,000 0 200,000

400,000,000

300,000,000

200,000,000원

400 조정교부금등 8,374,453 5,700,000 2,674,453

420 시ㆍ군조정교부금등 8,374,453 5,700,000 2,674,453

421 시ㆍ군조정교부금등 8,374,453 5,700,000 2,674,453

421-01 시ㆍ군조정교부금 8,374,453 5,700,000 2,674,453

[ 일반회계 ] 8,374,453 5,700,000 2,674,453

< 기획예산실 > 7,049,453 5,000,000 2,049,453

○일반조정교부금 7,049,453 5,000,000 2,049,453

< 건설과 > 1,305,000 700,000 605,000

○임실 지사 원산마을 모정 배수로 덮개(성립전)

10,000 0 10,000

○임실 조월리 안길 배수로 정비(성립전) 15,000 0 15,000

○임실 화성리(세정굴) 농로포장(성립전) 20,000 0 20,000

7,049,453,000

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원
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장: 400 조정교부금등

관: 420 시ㆍ군조정교부금등

항: 421 시ㆍ군조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○임실 금성리 금당 농로포장(성립전) 10,000 0 10,000

○청웅 구고리 농로포장(성립전) 25,000 0 25,000

○청웅 두복마을 농로포장(성립전) 30,000 0 30,000

○운암 선거리 배수로 정비(성립전) 25,000 0 25,000

○성수 갈골 농로포장(성립전) 20,000 0 20,000

○성수 월평 배수로 정비(성립전) 20,000 0 20,000

○오수지구 농로포장(성립전) 50,000 0 50,000

○삼계면 두월리 농로선형정비(성립전) 10,000 0 10,000

○덕치 신촌 배수로 정비(성립전) 25,000 0 25,000

○지사 원산마을 배수로 정비(성립전) 20,000 0 20,000

○임실 신평 북창 배수로 보수(성립전) 25,000 0 25,000

○임실 신평 월평 아스콘 포장(성립전) 10,000 0 10,000

○성수 왕방 농로포장(성립전) 20,000 0 20,000

○운암 범어마을 농로보수(성립전) 20,000 0 20,000

○삼계 학정 농로포장(성립전) 20,000 0 20,000

○임실읍 금동 배수로정비(성립전) 20,000 0 20,000

○임실읍 정촌 배수로정비(성립전) 20,000 0 20,000

○지사면 계산리 배수로정비(성립전) 20,000 0 20,000

○임실 강진면 백련리 마을 안길 정비(성립전) 15,000 0 15,000

○병암 농로확포장 공사(성립전) 40,000 0 40,000

○성수 학당 배수로 정비(성립전) 20,000 0 20,000

○둔기 농로정비공사(성립전) 40,000 0 40,000

○임실 삼계면 죽계 농로정비(성립전) 30,000 0 30,000

○임실 관촌 구암마을 배수로 정비(성립전) 25,000 0 25,000

< 안전관리과 > 20,000 0 20,000

○덕치 위험지구(평지천) 정비사업(성립전) 20,000 0 20,000

10,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

20,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

15,000,000

40,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

25,000,000

20,000,000원

500 보조금 121,451,637 119,959,599 1,492,038

510 국고보조금등 96,000,372 96,400,339 △399,967

511 국고보조금등 96,000,372 96,400,339 △399,967

511-01 국고보조금 57,929,811 58,895,043 △965,232

[ 일반회계 ] 57,929,811 58,895,043 △965,232

< 문화관광치즈과 > 2,319,400 1,869,400 450,000

○ 공공동물장묘시설 설치지원 450,000 0 450,000

< 주민복지과 > 28,157,655 28,773,138 △615,483

450,000,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○희망키움통장지원사업 5,566 9,309 △3,743

○내일키움통장지원사업 29,594 23,433 6,161

○기초연금 지원 17,734,209 18,431,758 △697,549

○긴급복지지원사업 190,191 182,763 7,428

○생계급여 3,373,089 3,388,871 △15,782

○해산.장제급여 43,200 45,280 △2,080

○장애인 활동지원 648,084 591,734 56,350

○기초수급자 정부양곡 할인지원 93,308 86,308 7,000

○차상위대상자 정부양곡 할인지원 16,347 15,247 1,100

○사회복무제도 지원 66,000 55,000 11,000

○장애인거주시설 운영비 지원 743,000 721,400 21,600

○청년희망키움통장 지원사업 5,912 13,541 △7,629

○지역주도형 청년일자리사업 8,640 9,360 △720

○취약독거노인현황조사 단기인력 운영(성립전) 15,381 0 15,381

○장애인연금 882,397 896,397 △14,000

< 민원봉사과 > 1,256,213 1,301,233 △45,020

○주거급여 851,212 892,741 △41,529

○주거급여 민간인력지원 0 3,471 △3,471

○여권사무 대행경비 지원 10,010 10,030 △20

< 체육청소년과 > 3,085,095 3,102,764 △17,669

○우수 지역아동센터 지원 5,450 6,567 △1,117

○아동발달지원계좌 31,314 22,913 8,401

○보육교직원 인건비 지원 830,000 759,626 70,374

○가정양육수당 377,000 420,000 △43,000

○0~2세 보육료 지원 591,913 630,500 △38,587

○보육교사 근무환경개선비 지원 53,000 42,830 10,170

○농촌보육교사 특별근무수당 지원 35,040 36,480 △1,440

○어린이집 통학차량 잠자는 아이 확인장치 설치지원(성립전

) 1,400 0 1,400

○아동수당지급 262,436 286,306 △23,870

< 농업축산과 > 11,369,375 11,327,999 41,376

○조건불리지역직접지불제 보상금 227,706 311,625 △83,919

○밭농업직불금 지원(성립전) 1,073,770 606,000 467,770

○채소류생산안정제사업 0 96,000 △96,000

5,566,000

29,594,000

17,734,209,000

190,191,000

3,373,089,000

43,200,000

648,084,000

93,308,000

16,347,000

66,000,000

743,000,000

5,912,000

8,640,000

15,381,000원

882,397,000

851,212,000원

0

10,010,000원

5,450,000

31,314,000

830,000,000

377,000,000

591,913,000

53,000,000

35,040,000

1,400,000원

262,436,000

227,706,000

1,073,770,000

0
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○청년농업인 영농정착 지원금 68,980 51,660 17,320

○가축방역(소독초소운영비) 171,833 0 171,833

○논 타작물 재배지원 244,000 707,200 △463,200

○친환경농업직접지불제 지원 41,000 80,782 △39,782

○ 가축방역약품(돼지써코바이러스제외) 67,354 0 67,354

< 농촌활력과 > △50,396 0 △50,396

○농촌 영농폐기물 수거처리반 228,000 0 228,000

○쌀소득보전고정직접지불금(국비) △278,396 0 △278,396

< 건설과 > 731,000 935,000 △204,000

○한발대비 용수개발 51,000 255,000 △204,000

< 안전관리과 > 2,790,174 2,774,174 16,000

○8.26. ~ 9.1. 호우피해 복구비(재난지원금) 16,000 0 16,000

< 상하수도과 > 2,009,000 2,769,000 △760,000

○하수도의 설치 및 관리(농어촌 마을하수도 정비)(운암·운

정지구) 1,000,000 1,760,000 △760,000

< 산림공원과 > 3,209,225 3,092,865 116,360

○FTA피해지원 104,220 0 104,220

○2018년 FTA피해보전직불사업 행정비(성립전) 12,140 0 12,140

< 농촌지원과 > 214,796 111,196 103,600

○현장실습교육비 3,600 0 3,600

○노후농기계 대체지원(국고보조) 100,000 0 100,000

68,980,000

171,833,000

244,000,000

41,000,000

67,354,000원

228,000,000

51,000,000

16,000,000원

1,000,000,000

14,888,571.5*7명

12,140,000원

3,600,000

100,000,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 34,047,620 33,484,296 563,324

[ 일반회계 ] 34,047,620 33,484,296 563,324

< 문화관광치즈과 > 7,029,830 6,829,830 200,000

○임실치즈팜랜드 내 관광기반조성 사업 200,000 0 200,000

< 주민복지과 > 674,364 548,500 125,864

○지역사회서비스 투자사업 622,364 496,500 125,864

< 농업축산과 > 4,789,588 4,765,588 24,000

○농촌자원복합산업화지원(임순남도농인력지원센터 운영)

59,000 35,000 24,000

< 농촌활력과 > 250,000 0 250,000

○농촌마을 경관조성사업 250,000 0 250,000

< 건설과 > 8,245,000 8,278,000 △33,000

○임실천변 경관개선사업 622,000 655,000 △33,000

< 보건사업과 > 26,455 29,995 △3,540

200,000,000

622,364,000

59,000,000

622,000,000
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○지역자율형 사회서비스 투자 사업(보조)(생활) 26,455 29,995 △3,54026,455,000

511-03 기금 4,022,941 4,021,000 1,941

[ 일반회계 ] 4,022,941 4,021,000 1,941

< 체육청소년과 > 228,039 194,241 33,798

○한부모 가족자녀 양육비 등 지원 66,127 55,200 10,927

○지방체육진흥사업 23,000 0 23,000

○성폭력피해자 의료비, 간병비 지원 276 405 △129

< 농업축산과 > 1,744,497 1,803,718 △59,221

○농지이용실태조사 지원 30,336 29,505 831

○조사료 수확제조비 지원사업 396,000 296,610 99,390

○암염소 도태장려금 지원사업 32,200 0 32,200

○FTA 과수자율사업 계획수립 및 관리(성립전) 6,000 0 6,000

○FTA 염소 피해보전직불금 및 폐업지원금 76,030 0 76,030

○축사시설현대화사업 0 273,672 △273,672

< 보건사업과 > 736,034 728,670 7,364

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 2,550 3,500 △950

○난청조기진단 430 280 150

○치매안심센터 운영지원 344,164 336,000 8,164

< 의료지원과 > 583,384 563,384 20,000

○취약지역 응급의료 센터.기관 운영비 340,000 320,000 20,000

66,127,000

23,000,000

276,000

30,336,000

396,000,000원

32,200,000원

6,000,000원

76,030,000원

0원

2,550,000

430,000

344,164,000원

340,000,000

520 시ㆍ도비보조금등 25,451,265 23,559,260 1,892,005

521 시ㆍ도비보조금등 25,451,265 23,559,260 1,892,005

521-01 시ㆍ도비보조금등 25,451,265 23,559,260 1,892,005

[ 일반회계 ] 25,451,265 23,559,260 1,892,005

< 행정지원실 > 1,143,519 1,146,519 △3,000

○도지사 시군방문 0 3,000 △3,000

< 문화관광치즈과 > 5,401,104 4,688,104 713,000

○ 공공동물장묘시설 설치지원 105,000 0 105,000

○임실 행복마을 밀리터리 축제(성립전) 3,000 0 3,000

○지사 코스모스 축제(성립전) 10,000 0 10,000

○지사 금평마을 탑신제(성립전) 3,000 0 3,000

○삼계 가을꽃 축제(성립전) 7,000 0 7,000

○지사 관기 그려그려 축제(성립전) 4,000 0 4,000

○청소년 동아리 축제(성립전) 3,000 0 3,000

0

105,000,000

3,000,000원

10,000,000원

3,000,000원

7,000,000원

4,000,000원

3,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○치즈라면음악회(성립전) 3,000 0 3,000

○섬진강 다슬기 축제(성립전) 10,000 0 10,000

○옥정호 가요제(성립전) 4,000 0 4,000

○사선문화제(성립전) 24,000 0 24,000

○읍면 풍물경연대회(성립전) 8,000 0 8,000

○길거리 음악회(성립전) 5,000 0 5,000

○임실예총 송년의 밤(성립전) 4,000 0 4,000

○가을 음악회(성립전) 7,000 0 7,000

○오수면 화합한마당 문화공연(성립전) 4,000 0 4,000

○청소년 문화축제(성립전) 9,000 0 9,000

○ 치즈테마크 유가공공장 시설개선사업 500,000 0 500,000

< 주민복지과 > 4,461,623 4,450,709 10,914

○기초연금 393,273 409,595 △16,322

○긴급복지지원사업 19,019 18,276 743

○생계급여 421,640 423,611 △1,971

○해산.장제급여 5,400 5,659 △259

○장애인복지시설 종사자 특별수당 16,050 15,750 300

○장애인거주시설 운영비 지원 63,690 61,900 1,790

○노인복지관 종사자 특별수당 5,859 5,832 27

○장애인 활동지원 111,083 101,440 9,643

○지역사회서비스 투자사업 77,796 62,063 15,733

○차상위대상자 정부양곡 할인지원 1,634 1,524 110

○지역주도형 청년일자리사업 3,600 4,680 △1,080

○제3회 나라사랑 어울림 콘서트(성립전) 4,000 0 4,000

○장애인연금 113,451 115,251 △1,800

< 민원봉사과 > 297,092 302,717 △5,625

○주거급여지원 106,402 111,593 △5,191

○주거급여 민간인력지원 0 434 △434

< 경제교통과 > 643,480 620,649 22,831

○시내농촌버스 재정지원사업 184,856 142,025 42,831

○마을기업 고도화사업 0 20,000 △20,000

< 체육청소년과 > 2,476,042 2,396,363 79,679

○2018 전라북도 체육회장배 여성골프대회(성립전)

32,000 0 32,000

3,000,000원

10,000,000원

4,000,000원

24,000,000원

8,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

7,000,000원

4,000,000원

9,000,000원

500,000,000

393,273,000

19,019,000

421,640,000

5,400,000

16,050,000

63,690,000

5,859,000

111,083,000

77,796,000

1,634,000

3,600,000

4,000,000원

113,451,000

106,402,000원

0

184,856,000

0

32,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○임실군 동호인 한마당 족구대회(성립전) 3,000 0 3,000

○2018 임실군 탁구협회장배 탁구대회(성립전) 3,000 0 3,000

○아동발달지원계좌 6,709 4,909 1,800

○어린이집 통학차량 잠자는 아이 확인장치 지원 420 0 420

○제4회 임실N치즈배 전국 배드민턴대회(성립전)

10,000 0 10,000

○임실군 테니스협회장배 테니스 대회(성립전) 4,000 0 4,000

○제15회 국회의장기 전국 남녀 궁도대회(성립전)

8,000 0 8,000

○2018 임실군 야구동호인 친선 야구대회(성립전)

3,000 0 3,000

○제2회 임실군 그라운드골프협회장배 그라운드골프 대회(성

립전) 5,000 0 5,000

○2018 임실군 남자 배구 동호인 한마당 대회(성립전)

3,000 0 3,000

○한부모가족자녀 양육비 등 지원 8,266 6,900 1,366

○보육교직원 인건비 지원 415,000 379,813 35,187

○가정양육수당 101,500 113,100 △11,600

○0~2세 보육료 지원 127,488 135,800 △8,312

○보육교직원 처우개선비 18,300 14,607 3,693

○보육교사 근무환경개선비 지원 26,500 21,415 5,085

○농촌보육교사 특별근무수당 지원 10,950 11,400 △450

○어린이집 보육도우미 지원 1,920 2,400 △480

○성폭력피해자 의료비 간병비 지원 59 87 △28

○2018 임실N치즈 가족사랑 걷기대회(성립전) 5,000 0 5,000

○우수 지역아동센터 지원 2,180 2,627 △447

○2018년 전국체육대회 홍보시설물 설치 0 7,600 △7,600

○2018년 전국장애인체육대회 홍보시설물 설치 0 9,840 △9,840

○아동수당지급 55,726 60,841 △5,115

< 농업축산과 > 3,372,544 3,280,967 91,577

○채소류생산안정제사업 35,030 29,100 5,930

○조건불리지역직접지불제 보상금 17,079 23,372 △6,293

○친환경유기농업 육성지원사업 8,455 10,521 △2,066

○농작물재해보험 지원 107,520 86,290 21,230

○농업인 안전공제 농업인부담금 지원 33,345 29,304 4,041

○농기계종합보험 지원 13,712 12,412 1,300

3,000,000원

3,000,000원

6,709,000

420,000

10,000,000원

4,000,000원

8,000,000원

3,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

8,266,000

415,000,000

101,500,000

127,488,000

18,300,000

26,500,000

10,950,000

1,920,000

59,000

5,000,000

2,180,000

0

0

55,726,000

35,030,000

17,079,000

8,455,000

107,520,000

33,345,000

13,712,000
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○청년농업인 영농정착 지원금 8,830 6,642 2,188

○4.7 ~ 8일 이상저온 피해 복구비 지원(성립전)

36,750 0 36,750

○7~8월 폭염.가뭄 피해 복구비 지원(성립전) 18,975 0 18,975

○조사료 수확제조비 지원사업 132,000 98,870 33,130

○논 타작물 재배지원 18,300 53,040 △34,740

○밭농업직불금 지원(도비) 47,407 45,897 1,510

○ 가축방역약품(돼지써코바이러스제외) 9,622 0 9,622

< 농촌활력과 > 498,210 0 498,210

○논농업환경보전직불금(도비) 498,210 0 498,210

< 안전관리과 > 3,348,419 2,908,465 439,954

○풍수해보험 보조 67,799 0 67,799

○2018년도 호우피해에 따른 응급복구비(성립전)

13,000 0 13,000

○8.26. ~ 9.1. 호우피해 복구비(재난지원금)(성립전)

8,000 0 8,000

○2018년 재난관리기금사업(추가분)도비보조금(성립전)

100,000 0 100,000

○소규모 위험시설 정비(성립전) 250,000 0 250,000

○지진옥외대피소 안내표지판 보수 1,155 0 1,155

< 산림공원과 > 1,018,113 979,863 38,250

○산림작물피해 복구지원(폭염) 38,250 0 38,250

< 보건사업과 > 566,005 559,790 6,215

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 765 1,050 △285

○난청조기진단 129 84 45

○지역자율형 사회서비스 투자 사업(보조)(생활) 3,307 3,749 △442

○정신재활시설 운영비 189,909 183,012 6,897

8,830,000

36,750,000원

18,975,000

132,000,000원

18,300,000

47,407,000

9,622,000원

67,799,000원

13,000,000원

8,000,000원

100,000,000원

250,000,000원

1,155,000원

38,250,000

765,000

129,000

3,307,000

189,909,000원
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